

# Masterwood ApS

c/o Morten Lundstrøm  
Strandhovedvej 5 A  
4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr. 37236527

## Årsrapport for 2018

(Opstillet uden revision eller review)

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. maj 2019

---

Morten Lundstrøm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

**Masterwood ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Masterwood ApS c/o Morten Lundstrøm Strandhovedvej 5 A 4654 Faxe Ladeplads
E-mail	ml@kon10.dk
CVR-nr.	37236527
Stiftelsesdato	18. november 2015
Hjemsted	Faxe
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Morten Lundstrøm
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
<b>Advokat</b>	Fürst Advokater
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervmæssig ejendomsudlejning.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har overtaget en nødlidende ejendom, hvorfor nuværende lejesituation ikke er optimal og derved indikationer på nedskrivningsbehov af ejendommen.

Selskabets ledelse har valgt ikke at foretage nedskrivning af ejendommen, da der for fremtiden forventes positivt afkast på ejendommen, og det forventes at lejesituationen forbedres markant.

Forholdet medvirker til usikkerhed vedrørende indregning og måling, da en kapitalværdiberegning baseret på ejendommens bellggenhed vil kunne ligge mellem 7 % og 7,5 % i området omkring Faxe.

Kapitalværdien vil være henholdsvis 1.725 t.kr., og 1.611 t.kr. ved ovenstående kapitalafkastkrav.

Der vil i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2019 foretages en revurdering af kapitalværdiberegningen og dermed behovet for nedskrivning af ejendommen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -180.713, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.990.776, og en egenkapital på kr. -277.123.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Underskuddet for 2018 skyldes, at det er forbundet med overtagelse af en nødlidende ejendom. Det dårlige resultat var forventet.

Det er ledelsens forventning at selskabet genererer positiv drift på sigt og at egenkapitalen derved kan reetableres via egen indtjening i de kommende år.

Moderselskabet Morten Lundstrøm Holding ApS, har afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

<b>Bruttoresultat</b>		<b>100.900</b>	<b>-4.140</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-36.093	-36.093
<b>Driftsresultat</b>		<b>64.808</b>	<b>-40.233</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-7.427	-5.133
Finansielle omkostninger		-96.670	-103.049
<b>Resultat før skat</b>		<b>-39.289</b>	<b>-148.415</b>
Skat af årets resultat	2	8.643	32.651
<b>Årets resultat</b>		<b>-30.646</b>	<b>-115.764</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-30.646	-115.764
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-30.646</b>	<b>-115.764</b>

Masterwood ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	1.905.381	1.941.474
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.905.381</b>	<b>1.941.474</b>
Udskudte skatteaktiver		75.777	75.530
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>75.777</b>	<b>75.530</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.981.158</b>	<b>2.017.004</b>
Sambeskatningsbidrag		8.396	3.285
Periodeafgrænsningsposter		1.222	2.329
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.618</b>	<b>5.614</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.618</b>	<b>5.614</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.990.777</b>	<b>2.022.618</b>

Masterwood ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-327.124	-296.477
<b>Egenkapital</b>	4, 5	<b>-277.124</b>	<b>-246.477</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.093.158	1.175.188
Gæld til banker		380.522	432.767
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.473.680</b>	<b>1.607.955</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		131.882	122.958
Gæld til banker		170.396	166.108
Modtagne forudbetalinger fra kunder		13.494	13.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.766	19.984
Gæld til tilknyttede virksomheder		242.589	131.447
Anden gæld		78.000	78.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		138.094	129.643
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>794.221</b>	<b>661.141</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.267.900</b>	<b>2.269.096</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.990.777</b>	<b>2.022.618</b>
Usikkerhed ved indregning eller måling	7		
Væsentlig usikkerhed og usædvanlige forhold	8		
Ejerskab	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger	36.093	36.093
	<b>36.093</b>	<b>36.093</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	-8.396	-3.285
Ændring af udskudt skat	-247	-29.366
	<b>-8.643</b>	<b>-32.651</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.013.660	2.013.660
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.013.660</b>	<b>2.013.660</b>
Af- og nedskrivninger primo	-72.186	-36.093
Årets afskrivninger	-36.093	-36.093
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-108.279</b>	<b>-72.186</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.905.381</b>	<b>1.941.474</b>

## Noter

2018

2017

**4. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapitalen består af nom. 50.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

**5. Egenkapital**

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-296.477	-30.646	-327.123
	<b>-246.477</b>	<b>-30.646</b>	<b>-277.123</b>

**6. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.093.158	82.702	755.911
Gæld til banker	380.522	49.180	225.000
	<b>1.473.680</b>	<b>131.882</b>	<b>980.911</b>

**7. Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har overtaget en nødlidende ejendom, hvorfor nuværende lejesituation ikke er optimal og derved indikationer på nedskrivningsbehov af ejendommen.

Selskabets ledelse har valgt ikke at foretage nedskrivning af ejendommen, da der for fremtiden forventes positivt afkast på ejendommen, og det forventes at lejesituationen forbedres markant.

Forholdet medvirker til usikkerhed vedrørende indregning og måling, da en kapitalværdiberegning baseret på ejendommens bellggenhed vil kunne ligge mellem 7 % og 7,5 % i området omkring Faxe.

Kapitalværdien vil være henholdsvis 2.072 t.kr., og 1.934 t.kr. ved ovenstående kapitalafkastkrav.

Der vil i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2019 foretages en revurdering af kapitalværdiberegningen og dermed behovet for nedskrivning af ejendommen.

**8. Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold**

Underskuddet for 2018 skyldes, at det er forbundet med overtagelse af en nødlidende ejendom. Det dårlige resultat var forventet.

Det er ledelsens forventning at selskabet genererer positiv drift på sigt og at egenkapitalen derved kan reetableres via egen indtjening i de kommende år.

Moderselskabet Morten Lundstrøm Holding ApS, har afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

## Noter

2018

2017

### 9. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Morten Lundstrøm Holding ApS, Strandhovedvej 5A, 4654 Faxe Ladeplads.

### 10. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Morten Lundstrøm Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

### 11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld nom. 1.186 t.kr., er der afgivet pant i fast ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør pr. 31. december 1.905 t.kr.